МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА № 72

 (МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МО МО № 72)

РЕШЕНИЕ

Проект

О рассмотрении сметы расходов на содержание муниципального имущества автомобиля Hyundai H-1 в 2020 году

По итогам рассмотрения сметы расходов на содержание муниципального имущества автомобиля Hyundai H-1 в 2020 году, Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72

РЕШИЛ:
1. Рекомендовать Главе Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 при осуществлении планирования деятельности Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 по распоряжению и управлению муниципальной собственностью использовать смету расходов на содержание муниципального имущества автомобиля Hyundai H-1 в 2020 году согласно Приложению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава МО МО № 72,
исполняющий полномочия председателя
Муниципального Совета МО МО № 72 					     П.Е.Швец
Санкт-Петербург
______________2020 года
№____

[bookmark: _GoBack]Приложение